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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahının sınırlı pozitif olduğu bir güne

başlıyoruz. BIST’te dün YKBNK ve KCHOL eksenli haber akışının

desteği güçlü bir seyir getirdi, ancak olası bir satış işlemine dair

yeni ve fiyatlama açısından destekleyici bir gelişme olmadığı

sürece fiyatlamanın dünle sınırlı kalacağını tahmin ediyoruz.

BIST genelinde para girişi ve pozitif momentum devam etse

de, tüm ortalamalardan belirgin şekilde uzaklaşma nedeniyle

özellikle kısa vadeli pozisyonlar temkinli bir iyimserlikle

taşınmalı. BIST 100 endeksi için destekler 10.380, 10.630 ve

10.750, dirençler 10.980, 11.090 ve 11.200. Günün ajandası

sakin, akşam 21:00’de yayımlanacak olan Fed tutanakları takip

edilecektir. Yarın ise küresel çapta PMI verileri ile içeride TCMB

Para Politikası Kurulu toplantısı izlenecek. PPK’dan faiz

değişikliği beklemiyoruz. Türkiye 5 yıl vadeli CDS değerleri dün

sabah ile aynı seviyede, 264 baz puanda güne başlıyor.

Bununla beraber, yabancı yatırım bankalarının TL varlıklara

ilişkin olumlu raporlarının devam ettiğini görüyoruz. Son

olarak, Morgan Stanley ve Barclays TL’de reel değerlenme

beklentisi ve Türk banka tahvillerinin önerildiği raporlar

paylaştılar.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | AB Avrupa Merkez Bankası Politika Toplantısı |

▪ 14:00 | ABD MBA İpotek Başvuruları (Haftalık) |

▪ 17.00 | ABD Mevcut Konut Satışları (Nisan) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.895,25 1,45 7,10

BIST 30 11.956,02 2,29 7,88

BIST 50 9.665,21 1,84 7,46

BIST Tüm 12.368,19 0,79 5,87

BIST Banka 15.595,82 6,05 16,83

BIST Ulaştırma 36.155,29 -0,32 4,37

BIST Sınai 15.063,67 -0,71 3,12

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.832,62 0,2% 0,5%

Dax 18.726,76 -0,2% 0,3%

Cac 40 8.141,46 -0,7% -1,2%

FTSE 100 8.416,45 -0,1% -1,2%

Nikkei 225 38.651,70 -0,8% 0,0%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,91 -5,34 8,07

GER 10 Yıllık Tahvil 2,51 -0,95 26,63

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,42 -0,09 13,81

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,80 -0,44 1,52

FR 10 Yıllık Tahvil 2,97 -1,33 16,86

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,20 0,00 9,25

EURTRY 34,95 -0,08 6,73

GBPTRY 40,92 -0,05 8,80

BRENT ($) 82,14 -0,36 6,86

XAUUSD ($) 2414,10 -0,29 17,02

XAGUSD ($) 31,75 -0,70 33,45

COPPER ($) 5,06 -1,34 30,86

XPTUSD ($) 1050,10 -0,32 
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ TABGD: Tab Gıda, azami 5,5 milyon adet pay ve azami

750 milyon TL fon tutarı büyüklüğünde geri alım

programı başlatılmasına karar verdi. Ek olarak şirket,

Şanlıurfa’da yapılacak olan GES’in ilgili trafo merkezine

bağlantısı için kapasitenin dolmuş olduğu bilgisine

istinaden, GES projemizle alakalı olarak alternatif

çalışmaların değerlendirileceğini duyurdu.

▪ GEREL: Gersan Elektrik, 1,3 milyon USD tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar 12 aylık USD bazlı gelirlerinin

%2’sine tekabül ediyor.

▪ ALARK: Alarko Holding Kazakistan Cumhuriyeti Çimkent

Valiliği ile seralara ilişkin yatırımlar konusunda imzalanan

ön iyi niyet protokolü kapsamında, bağlı ortaklığı TOO

ALSERA KZ'ye Çimkent şehrinde 2.085 dönüm arazinin

bedelsiz olarak geçici tahsisine onay verildi ve yatırım

sözleşmesindeki yükümlülüklerin yerine getirilmesi

şartıyla arazinin mülkiyetini bedelsiz olarak devralma

hakkı tanındı.

▪ FROTO: Ford Otomotiv, 1Ç24 finansal sonuçlarını 8.9

milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar bir önceki

yılın aynı döneminde göre %63 azaldı.

▪ TOASO: TOFAŞ, 1Ç24 finansal sonuçlarını 2.8 milyar TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar bir önceki yılın aynı

döneminde göre %2 arttı.

▪ GLCVY: Gelecek Varlık Yönetimi, tahsili gecikmiş alacak

satışında satışa çıkarılan 3 portföyden toplamda 659,8

milyon TL anapara büyüklüğündeki 2 bireysel portföyün

ihalesini en yüksek teklifi vererek kazandı.

▪ AYEN: Ayen Enerji, pay başına brüt 3,68 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %11,8 düzeyinde.

▪ ATAKP: Atakey Patates, pay başına brüt 0,88 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %1,9 düzeyinde.

▪ KLYSN: Koleksiyon Mobilya, 37,6 milyon TL tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar, 12 aylık gelirlerinin %3’üne

tekabül ediyor.

▪ ADEL: Adel Kalemcilik, 1Ç24 finansal sonuçlarını 87

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki yılın aynı dönemine paralel gerçekleşti. FAVÖK

ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %99 arttı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Reeder Teknoloji 47,42 9,97 26,25

Yapı Ve Kredi Bankası 37,96 9,97 19,15

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri216,50 8,52 10,12

Koç Holding 263,75 7,30 7,00

İş Bankası (C) 16,10 6,69 18,64

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım28,64 -7,31 -11,60 

Europower Enerji Ve Otomasyon Teknolojileri135,10 -4,52 -4,52 

Vestel 96,00 -4,29 -3,52 

Şok Marketler Ticaret 66,00 -4,14 1,46

Odaş Elektrik 9,50 -3,94 3,83

TUPRS 418,01 0,44%

ISCTR 387,13 0,24%

YKBNK 373,94 0,17%

PETKM 244,60 0,14%

SISE 163,39 0,12%

MGROS -231,83 0,81%

MAVI -93,43 0,26%

SOKM -82,13 0,24%

VESTL -72,94 0,23%

HALKB -64,96 0,23%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,20 0,00 9,25

EURTRY 34,95 -0,08 6,73

GBPTRY 40,92 -0,05 8,80

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine’nin ay başından bu yana gerçekleştirdiği iç borçlanma tutarı 165,7 milyar TL’ye yükseldi

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 4 yıl vadeli sabit kuponlu ve 7 yıl vadeli değişken faizli iki ihalede ROT satışlar

dahil piyasalardan toplam 46,3 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirdi. Dün gerçekleşen ihaleler ile birlikte Hazine’nin ay

başından bu yana gerçekleştirdiği toplam iç borçlanma tutarı 165,7 milyar TL’ye yükseldi.

• Sabit kuponlu ihalede ortalama bileşik faiz %31,97 olurken, değişken faizli ihalede ise dönemsel faiz %23,16 oldu.

• Sabit kuponlu ve değişken faizli ihalelerde talep / satış rasyoları sırasıyla 2,72x ve 1,74x olarak gerçekleşti.

Hazine yarın 2 yıl vadeli euro cinsi tahvil & 2 yıl vadeli euro cinsi kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek ve mayıs ayı

iç borçlanma programını tamamlayacak. Hazine mayıs ayında 146,1 milyar TL’lik itfası karşılığında üç doğrudan satış ve

yedi ihale ile toplam 210,4 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor.

İhale Tarihi 06/05/2024 06/05/2024 07/05/2024 07/05/2024 20/05/2024 21/05/2024 21/05/2024

(milyar TL)

11ay kuponsuz                

(09.04.2025 

yeniden ihraç)

2y TL sabit 

kuponlu 

(18.02.2026 

yeniden ihraç)

5y TÜFE'ye 

endeksli 

(02.05.2029 ilk 

ihraç)

9y TL sabit 

kuponlu 

(05.10.2033 

yeniden ihraç)

4y TLREF'e 

endeksli 

(17.05.2028 ilk 

ihraç)

4y TL sabit 

kuponlu 

(08.11.2028 

yeniden ihraç)

7y TL değişken 

faizli (16.04.2031 

yeniden ihraç)

Toplam

İhalede net satış 1.69 15.51 5.89 25.10 11.16 18.91 3.88 82.14

Talep/Satış Rasyosu 3.41 2.54 2.56 2.47 2.05 2.72 1.74 -

Piyasaya yapılan ROT satış 0.70 12.00 4.00 15.00 10.00 15.00 3.50 60.20

Kamu kuruluşlarına yapılan ROT satış 2.50 4.03 5.00 0.00 2.50 2.52 2.50 19.05

Ortalama bileşik faiz 50.52 45.09 3.24 (reel bileşik) 28.77 12.57 (dönemsel faiz) 31.97 23.16 (dönemsel faiz) -

Piyasaya satış tutarı 2.4 27.5 9.9 40.1 21.2 33.9 7.4 142.3

Toplam satış tutarı 4.9 31.5 14.9 40.1 23.7 36.4 9.9 161.4

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım

Doğrudan Satış tarihi 07/05/2024 23/05/2024 23/05/2024

(milyar TL)
2y kira sertifikası             

(06.05.2026) 

2y euro cinsi tahvil            

(22.05.2026) 

2y euro cinsi kira 

sertifikası  

(22.05.2026)

Toplam

Net satış  4.4 4.4

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım

İhale & Doğrudan Satışlar Toplam (milyar TL) 165.7
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde tutunuyor. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) yeniden alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinde ve yükselişini sürdürüyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamaların üzerinde. Pozitif. 
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.495 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.600 ve ardından 12.750 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 12.300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.150 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimlerinde dün satış ağırlıklı bir resim ön plana

çıkarken, Türk lirası ise dolar karşısında %0,03’lük sınırlı bir

yükselişle en iyi performans gösteren beşinci GoÜ para

birimi konumunda yer alarak olumlu ayrıştı. USDTRY

paritesi 32,20 seviyesi altına inerken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 264,4 baz puandan 264,1 baz puana indi. 2024 yıl

sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli görünümde ise kurda

kısa 30 – 33 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

EURUSD paritesinde önemli bir trend değişim bölgesini

işaret eden 1,0950 direncini yakından takip etmeye devam

ediyoruz. Henüz yukarı yönlü denenmemiş olan bu direnç

seviyesinin aşılamaması durumunda bu seviye yakınındaki

hareketlerin satış fırsatı sunması söz konusu olabilir. Temel

dinamikleri çerçevesinde paritedeki yükseliş potansiyelinin

sınırlı olduğu görüşümüzü koruyoruz. 1,0950 öncesinde

1,0915 ve 1,875 dirençleri yer alırken, aşağıda 1,0850 ve

1,0820 destekleri bulunuyor.

XAU/USD

Yükseliş kanalı içerisinde hareket etmekte olan ons altında

kanal sınırlarının işaret ettiği üzere kısa vadeye ilişkin olarak

2.370$ – 2.450$ bandını ön plana çıkarmaya devam

ediyoruz. 2.370$ öncesinde 2.400$ ve 2.378$ destekleri

bulunuyor. Yükselişlerin devamı açısından 2.450$ direncinin,

yani kanal sınırının aşılması önem arz ediyor. 2.450$’nin

kırılması ise yeni rekor seviyeleri gündeme getirebilir.

Değerli metallerde gelecek döneme ilişkin pozitif

beklentimizi koruyoruz.

XAG/USD

Gümüşte 4 saatlik grafikte oluşmuş olan flama formasyonu,

yükseliş hareketinin bir süre 31,60$ – 32$ bandında

konsolide olmasının ardından 33$ seviyesi üzerine doğru

devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Formasyonun

çalışması durumunda 31,60$ seviyesine doğru

yaşanabilecek geri çekilmelerin alım fırsatı sunması söz

konusu olabilir. Yükselişin devam etmesi durumunda

31,72$, 3232,07$ ve 32,52$ dirençleri izlenecek. Aşağıda

31,16$ ve 30,50$ destek konumunda.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

BANK OF AMERICA CORPORATION DENGE Piiyasa 8.249.645 4,09 - 4,47 5.25%

VERUS VERTU Piiyasa 40.000 45,00 60.05%

MPARK MPARK Geri Alım 15.000 287,77 9.85%

GEDIK GEDIK Geri Alım 129.091 16,38 1.20%

CUSAN CUSAN Geri Alım 50.000 25,20 0.83%

TKFEN TKFEN Geri Alım 100.000 54,28 0.24%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 204.30 193.50 198.90 201.60 207.00 209.70 215.10 217.80

AGROT 28.64 23.95 26.15 27.39 29.59 30.83 33.03 34.27

AHGAZ 15.78 14.37 14.65 15.22 15.50 16.07 16.35 16.92

AKBNK 67.35 57.98 61.22 64.28 67.52 70.58 73.82 76.88

AKCNS 150.20 143.63 146.87 148.53 151.77 153.43 156.67 158.33

AKFGY 2.49 2.18 2.30 2.39 2.51 2.60 2.72 2.81

AKFYE 27.08 25.57 26.03 26.55 27.01 27.53 27.99 28.51

AKSA 123.10 118.63 120.77 121.93 124.07 125.23 127.37 128.53

AKSEN 45.50 43.00 44.10 44.80 45.90 46.60 47.70 48.40

ALARK 118.40 111.33 114.87 116.63 120.17 121.93 125.47 127.23

ALBRK 5.96 5.17 5.41 5.68 5.92 6.19 6.43 6.70

ALFAS 84.00 78.98 81.37 82.68 85.07 86.38 88.77 90.08

ANSGR 107.40 103.77 104.73 106.07 107.03 108.37 109.33 110.67

ARCLK 191.10 184.00 186.50 188.80 191.30 193.60 196.10 198.40

ASELS 61.40 58.43 59.87 60.63 62.07 62.83 64.27 65.03

ASTOR 102.50 97.80 99.70 101.10 103.00 104.40 106.30 107.70

BERA 19.79 18.75 19.20 19.49 19.94 20.23 20.68 20.97

BFREN 940.50 889.67 912.83 926.67 949.83 963.67 986.83 1,000.67

BIENY 40.34 39.02 39.66 40.00 40.64 40.98 41.62 41.96

BIMAS 487.25 461.17 470.58 478.92 488.33 496.67 506.08 514.42

BIOEN 18.74 17.05 17.77 18.25 18.97 19.45 20.17 20.65

BOBET 35.96 33.65 34.55 35.25 36.15 36.85 37.75 38.45

BRSAN 539.50 510.33 524.17 531.83 545.67 553.33 567.17 574.83

BRYAT 2765.00 2,614.17 2,688.33 2,726.67 2,800.83 2,839.17 2,913.33 2,951.67

BTCIM 140.40 133.60 135.60 138.00 140.00 142.40 144.40 146.80

CANTE 17.57 16.86 17.20 17.39 17.73 17.92 18.26 18.45

CCOLA 767.50 749.17 754.83 761.17 766.83 773.17 778.83 785.17

CIMSA 33.56 32.27 32.87 33.21 33.81 34.15 34.75 35.09

CWENE 246.00 235.17 239.73 242.87 247.43 250.57 255.13 258.27

DOAS 298.00 287.33 292.17 295.08 299.92 302.83 307.67 310.58

DOHOL 15.06 13.75 14.35 14.71 15.31 15.67 16.27 16.63

ECILC 58.40 54.03 55.47 56.93 58.37 59.83 61.27 62.73

ECZYT 269.00 257.67 262.83 265.92 271.08 274.17 279.33 282.42

EGEEN 13820.00 13,406.67 13,613.33 13,716.67 13,923.33 14,026.67 14,233.33 14,336.67

EKGYO 9.19 8.85 8.98 9.09 9.22 9.33 9.46 9.57

ENERY 186.80 176.50 179.00 182.90 185.40 189.30 191.80 195.70

ENJSA 69.65 65.93 67.52 68.58 70.17 71.23 72.82 73.88

ENKAI 38.48 37.09 37.47 37.97 38.35 38.85 39.23 39.73

EREGL 47.94 45.01 46.13 47.03 48.15 49.05 50.17 51.07

EUPWR 135.10 121.70 127.50 131.30 137.10 140.90 146.70 150.50

EUREN 14.86 14.15 14.50 14.68 15.03 15.21 15.56 15.74

FROTO 1215.00 1,153.00 1,179.00 1,197.00 1,223.00 1,241.00 1,267.00 1,285.00

GARAN 101.30 87.42 91.83 96.57 100.98 105.72 110.13 114.87

GESAN 67.75 64.95 66.25 67.00 68.30 69.05 70.35 71.10

GUBRF 163.30 150.17 155.83 159.57 165.23 168.97 174.63 178.37

GWIND 29.18 27.01 27.83 28.51 29.33 30.01 30.83 31.51

HALKB 19.20 17.31 18.11 18.65 19.45 19.99 20.79 21.33

HEKTS 15.79 14.60 15.19 15.49 16.08 16.38 16.97 17.27

IPEKE 39.88 38.67 39.15 39.51 39.99 40.35 40.83 41.19

ISCTR 16.10 13.94 14.53 15.32 15.91 16.70 17.29 18.08



Günlük Bülten
22 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 17.38 16.25 16.77 17.07 17.59 17.89 18.41 18.71

ISMEN 41.62 37.03 38.43 40.03 41.43 43.03 44.43 46.03

IZENR 26.00 24.89 25.43 25.71 26.25 26.53 27.07 27.35

KAYSE 31.74 30.70 31.22 31.48 32.00 32.26 32.78 33.04

KCAER 55.00 51.70 53.20 54.10 55.60 56.50 58.00 58.90

KCHOL 263.75 224.00 234.55 249.15 259.70 274.30 284.85 299.45

KLSER 56.40 54.20 55.30 55.85 56.95 57.50 58.60 59.15

KONTR 223.00 213.87 217.13 220.07 223.33 226.27 229.53 232.47

KONYA 9372.50 9,107.50 9,237.50 9,305.00 9,435.00 9,502.50 9,632.50 9,700.00

KOZAA 50.20 48.50 49.12 49.66 50.28 50.82 51.44 51.98

KOZAL 21.82 20.89 21.25 21.53 21.89 22.17 22.53 22.81

KRDMD 29.24 27.01 27.71 28.47 29.17 29.93 30.63 31.39

MAVI 96.00 89.78 92.57 94.28 97.07 98.78 101.57 103.28

MGROS 489.25 454.17 470.08 479.67 495.58 505.17 521.08 530.67

MIATK 57.50 47.87 51.53 54.52 58.18 61.17 64.83 67.82

ODAS 9.50 8.87 9.17 9.34 9.64 9.81 10.11 10.28

OTKAR 577.00 553.83 561.67 569.33 577.17 584.83 592.67 600.33

OYAKC 64.60 61.20 62.80 63.70 65.30 66.20 67.80 68.70

PETKM 21.70 20.41 20.81 21.25 21.65 22.09 22.49 22.93

PGSUS 217.50 202.50 208.50 213.00 219.00 223.50 229.50 234.00

QUAGR 4.01 3.89 3.95 3.98 4.04 4.07 4.13 4.16

REEDR 47.42 37.99 39.87 43.65 45.53 49.31 51.19 54.97

SAHOL 106.40 93.40 97.60 102.00 106.20 110.60 114.80 119.20

SASA 47.70 44.60 46.06 46.88 48.34 49.16 50.62 51.44

SAYAS 73.10 68.40 69.50 71.30 72.40 74.20 75.30 77.10

SDTTR 299.50 280.83 290.17 294.83 304.17 308.83 318.17 322.83

SISE 55.00 50.55 52.00 53.50 54.95 56.45 57.90 59.40

SKBNK 5.44 4.75 5.00 5.22 5.47 5.69 5.94 6.16

SMRTG 54.40 52.75 53.40 53.90 54.55 55.05 55.70 56.20

SOKM 66.00 60.92 63.13 64.57 66.78 68.22 70.43 71.87

TABGD 180.00 165.33 170.87 175.43 180.97 185.53 191.07 195.63

TAVHL 235.50 228.30 231.50 233.50 236.70 238.70 241.90 243.90

TCELL 90.60 83.08 85.17 87.88 89.97 92.68 94.77 97.48

THYAO 322.50 310.83 316.17 319.33 324.67 327.83 333.17 336.33

TKFEN 54.15 50.05 51.45 52.80 54.20 55.55 56.95 58.30

TOASO 298.25 275.00 283.75 291.00 299.75 307.00 315.75 323.00

TSKB 10.83 9.89 10.34 10.59 11.04 11.29 11.74 11.99

TTKOM 44.96 42.11 42.85 43.91 44.65 45.71 46.45 47.51

TTRAK 1063.00 907.67 946.33 1,004.67 1,043.33 1,101.67 1,140.33 1,198.67

TUKAS 7.85 7.43 7.63 7.74 7.94 8.05 8.25 8.36

TUPRS 194.50 182.00 186.30 190.40 194.70 198.80 203.10 207.20

TURSG 75.05 71.73 72.92 73.98 75.17 76.23 77.42 78.48

ULKER 137.00 129.67 132.13 134.57 137.03 139.47 141.93 144.37

VAKBN 22.76 20.39 21.29 22.03 22.93 23.67 24.57 25.31

VESBE 22.74 21.63 22.11 22.43 22.91 23.23 23.71 24.03

VESTL 96.00 87.47 91.73 93.87 98.13 100.27 104.53 106.67

YEOTK 216.50 188.67 194.43 205.47 211.23 222.27 228.03 239.07

YKBNK 37.96 32.13 33.29 35.63 36.79 39.13 40.29 42.63

YYLGD 13.45 12.71 13.08 13.26 13.63 13.81 14.18 14.36

ZOREN 6.35 6.10 6.18 6.27 6.35 6.44 6.52 6.61
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 67.35 13.37 70.75 33.41 70.75 %404 %102 %5 %5 49.00 47.00 30.00 29.00

ALARK 118.40 55.84 145.40 89.70 145.40 %112 %32 %23 %23 23.00 20.00 21.00 15.00

ALFAS 84.00 35.88 170.00 81.30 123.50 %134 %3 %102 %47 25.00 5.00 3.00 4.00

ARCLK 191.10 82.72 193.80 124.60 193.80 %131 %53 %1 %1 24.00 33.00 48.00 48.00

ASELS 61.40 19.86 67.30 45.14 67.30 %209 %36 %10 %10 36.00 23.00 26.00 23.00

ASTOR 102.50 48.56 151.40 89.70 135.90 %111 %14 %48 %33 22.00 9.00 13.00 12.00

BIMAS 487.25 129.32 497.75 289.75 497.75 %277 %68 %2 %2 43.00 38.00 44.00 44.00

BRSAN 539.50 148.90 1044.70 530.50 784.00 %262 %2 %94 %45 42.00 3.00 4.00 6.00

CIMSA 33.56 11.35 49.53 27.26 38.79 %196 %23 %48 %16 33.00 17.00 14.00 19.00

CWENE 246.00 128.90 421.90 244.30 375.00 %91 %1 %72 %52 18.00 1.00 8.00 2.00

DOAS 298.00 103.29 371.78 213.76 371.78 %188 %39 %25 %25 32.00 25.00 20.00 14.00

DOHOL 15.06 7.62 15.92 11.10 15.92 %98 %36 %6 %6 20.00 22.00 27.00 26.00

EGEEN 13,820.00 4059.80 18447.50 9870.00 18447.50 %240 %40 %33 %33 39.00 26.00 18.00 11.00

EKGYO 9.19 6.16 12.03 6.88 12.03 %49 %34 %31 %31 7.00 21.00 19.00 13.00

ENJSA 69.65 25.34 71.75 42.85 71.75 %175 %63 %3 %3 31.00 35.00 39.00 38.00

ENKAI 38.48 22.12 40.10 31.37 40.10 %74 %23 %4 %4 11.00 16.00 34.00 32.00

EREGL 47.94 30.25 50.38 37.76 50.38 %58 %27 %5 %5 9.00 19.00 29.00 28.00

EUPWR 135.10 72.90 258.00 133.30 208.50 %85 %1 %91 %54 16.00 2.00 5.00 1.00

FROTO 1,215.00 475.48 1249.00 707.45 1249.00 %156 %72 %3 %3 29.00 39.00 41.00 40.00

GARAN 101.30 22.49 105.40 52.60 105.40 %350 %93 %4 %4 46.00 45.00 35.00 33.00

GESAN 67.75 50.00 116.50 63.95 91.35 %36 %6 %72 %35 5.00 7.00 7.00 10.00

GUBRF 163.30 134.80 405.00 134.80 221.50 %21 %21 %148 %36 3.00 14.00 1.00 9.00

HALKB 19.20 11.16 20.24 11.53 20.24 %72 %67 %5 %5 10.00 37.00 28.00 27.00

HEKTS 15.79 14.50 34.52 14.50 23.44 %9 %9 %119 %48 1.00 8.00 2.00 3.00

ISCTR 16.10 3.96 16.51 8.65 16.51 %306 %86 %3 %3 45.00 43.00 42.00 41.00

KCHOL 263.75 69.53 270.25 133.37 270.25 %279 %98 %2 %2 44.00 46.00 43.00 43.00

KONTR 223.00 110.20 351.00 211.50 314.50 %102 %5 %57 %41 21.00 6.00 9.00 7.00

KOZAA 50.20 37.98 75.65 41.20 56.95 %32 %22 %51 %13 4.00 15.00 12.00 21.00

KOZAL 21.82 18.36 33.92 19.06 25.88 %19 %14 %55 %19 2.00 10.00 10.00 17.00

KRDMD 29.24 15.36 33.00 21.02 30.36 %90 %39 %13 %4 17.00 24.00 24.00 34.00

MGROS 489.25 159.08 511.50 329.75 511.50 %208 %48 %5 %5 35.00 29.00 32.00 31.00

MIATK 57.50 7.11 84.40 32.08 84.40 %709 %79 %47 %47 50.00 41.00 15.00 5.00

ODAS 9.50 5.19 14.47 8.03 11.06 %83 %18 %52 %16 15.00 11.00 11.00 18.00

OYAKC 64.60 32.76 88.90 54.25 73.90 %97 %19 %38 %14 19.00 12.00 17.00 20.00

PETKM 21.70 12.34 26.00 18.15 26.00 %76 %20 %20 %20 13.00 13.00 22.00 16.00

PGSUS 217.50 82.66 225.00 132.58 225.00 %163 %64 %3 %3 30.00 36.00 37.00 36.00

SAHOL 106.40 33.03 110.40 56.83 110.40 %222 %87 %4 %4 37.00 44.00 36.00 35.00

SASA 47.70 33.76 70.00 33.76 51.80 %41 %41 %47 %9 6.00 28.00 16.00 25.00

SISE 55.00 34.73 57.45 44.34 56.40 %58 %24 %4 %3 8.00 18.00 33.00 42.00

SMRTG 54.40 30.20 99.20 53.45 76.70 %80 %2 %82 %41 14.00 4.00 6.00 8.00

TAVHL 235.50 66.10 239.90 107.00 239.90 %256 %120 %2 %2 41.00 50.00 45.00 45.00

TCELL 90.60 30.00 92.05 57.25 92.05 %202 %58 %2 %2 34.00 34.00 47.00 47.00

THYAO 322.50 132.10 332.00 229.70 332.00 %144 %40 %3 %3 27.00 27.00 40.00 39.00

TOASO 298.25 170.43 308.50 196.21 308.50 %75 %52 %3 %3 12.00 31.00 38.00 37.00

TTKOM 44.96 13.55 45.40 24.48 45.40 %232 %84 %1 %1 38.00 42.00 49.00 49.00

TUPRS 194.50 56.74 204.10 129.01 204.10 %243 %51 %5 %5 40.00 30.00 31.00 30.00

ULKER 137.00 29.90 139.50 77.35 139.50 %358 %77 %2 %2 48.00 40.00 46.00 46.00

VESTL 96.00 37.58 107.30 44.56 107.30 %155 %115 %12 %12 28.00 49.00 25.00 22.00

YKBNK 37.96 8.33 37.96 18.47 37.96 %356 %106 %0 %0 47.00 48.00 50.00 50.00

ZOREN 6.35 2.63 7.57 4.16 6.94 %141 %53 %19 %9 26.00 32.00 23.00 24.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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